ead. l. 5. Χάροπος) Non dubitat clariss. Dukerus ad Thucyd. II, c. 80, quin perperam edatur Χάροπος pro Χαρόπου nam pater ei erat Χάροπος, non Χάροψ. res certa est ex Homer. Il. B, 672, Eustathio ad illum locum, & Hygin. F. XCVII. Hyginus quidem utramque formam usurpavit; nam F. CCLXX, Nireus Charopis filius: quamquam ibi merito Schefferum Charopi præferre censeat Munckerus. Ego nihil, utrum præferas, interese puto: solet enim eiusmodi nominum in aliam ex genitivo declinationem migrantium duplex forma frequentari: sic μάρτυς, μάρτυρος· φύλαξ, φύλακος· τρίβαξ, τρίβακος· ἴέραξ, ἴέρακος· ἀνάξ, ἀνάκος, unde Ἀνάξ & Ἀνάκος Castores; quaeque huius generis alia notantur a Grammaticis: quamobrem perinde valent Θάρυς & Θάρυπος, Χάροψ & Χάροπος in Hesychio, quod rarius est, πάνδοξος invenitur pro πανδόκος· simili modo recentioribus *brax, calix, delphix*, pro *braca, caliga, delphica*; non aliter atque στέρως pro στεροπῇ Sophocli, notante Eustath. ad Il. K, p. 786, v. 13. Nirei vero Theristaeque conditionem formae plane dissimilem eo colore depinxit Homerus, ut in utramque partem proverbio locum dederint: vide N. Heins. ad Ovid. A. A. II, 109, ubi huius quoque dialogi mentionem fecit. Materia rhetoribus digna fuit viua, in qua ingenium exercerent, ita par dissimillimum componendo, ut palmam sibi cedere postulet Theristes: istiusmodi declamatio nis meminit Aeneas Soph. Ep. XV. Si tamen verum est, quod Er Pamphylius, fabulator haud absurdus, retulit apud Platon. de Rep. X, p. 765 C. vidisse se, cum animus eius reli-

Et corpore peregrinatus miracula vitae alterius inspectaret; τὸν τοῦ γελωτοποιοῦ Θερσίτου φυχὴν πίθηκον ἐνδυμένην, causa Nirei, vel invito Luciano, multum adiuvabitur: sed nos magnae litis iudices non sedemus. Platonem in oculis habuit Aeneas Gaz. in Theophr. pag. 15, cuius loci sententiam, aliqui fatis expeditam, prava errantis Barthii versio obscuravit. Porro quam mox Menippus statuit ἴστοιμιαν ἐν Ἀδού, alii quoque Thersitae exemplo, inferorum in civitate principibus viris aequati, confirmarunt. Apud Suidam veteris epigrammati pars in 'Ατιμότερον' — εἰν αἴδη γὰρ Μένων Θερσίτης οὐδὲν ἀτιμότερος. Pro μένων olim huius dialogi argumento ductus rescribendum arbitrabar Νιρέως· in eandem fere coniecturam inciderat St. Berglerus Act. Erud. Lips. MDCCXXII, p. 162; sed aliis quibusdam adiectis, quae probari non poterant. Quamquam verosimillimum videbatur, facile repudiavi, simul atque apud Salmasium Ep. de Com. p. 703 reperisse Μίρων, non dubitans, quin ab eo ex Anthologia necdum edita forent deponita: accedebat Codex Suidae Lugduno-Batavus, in quo pro μένων quod exaratum est μήδη δ, manifestum servat germanae lectionis vestigium. Sed nihil amplius suspicione vel coniectura fuit opus, postquam beneficio viri insignis I. P. D'Orvillii nactus sum ipsum Theaeteti epigramma, quod, quia Kusteri diligentiam effugit, integrum cum lectore comunicabo: